R B #wm & 2

(5% 14 #0)

B 4Af 64 1A 1H
= S5F 64E12H31H

—ALFEN T A B T =T a Yy R




g B x B X
SFn 64E12H31H  BIE
—IEREA T A B TS o H =T a Ty oS (BEAT M)
& PE D
[FiEh & PE]
wooe Mk U H & 11, 051, 296
EN I A & 1, 160
3 £ 4 100
wo# ' E & F 11, 052, 556
[EEE ]
[B& 2 D& FE]
z AN R i & 40, 000
BE oo’ ES G 40, 000
E B® OE A F 40, 000
& E o W o4 11, 092, 556
AfE DI
[FiEh#fE]
EN E7N & 450, 028
*x oHO®EOAN BLOFE 52, 500
(I 4 & 6, 265, 500
H Ui & 70,971
wo# A E{ & § 6, 838, 999
a & o # & & 6, 838, 999
HliEE E DB
[(REEAR]
FoooE O®W R &
Z O R AR R R &
Mo R & R R & 4, 253, 557
Z Ol B 4§ ® R & A R 4, 253, 557
o B R & A F 4, 253, 557
B®oE B K & F 4, 253, 557
Mo E o A F 4, 253, 557
B E KR OMEEARG 11, 092, 556




B & & H =

H A 64 17 1A
= A 64E12H31H

—EAEIEANT A B T B —F v a Yy o

[7E L]

7 ko R & & #
(BT K O i L ]
Wi 78 # Jo OV — i & PR & 5t
HoO¥ M #f &
Q= A NIE)|

it
-
iy
o

i gall B

BoOo£ #H O &

eSS
G T R S
Bl 51 Al 0] 48 4 AR

o2k

ik N il %
508 M A &k & #

(BAL )

9, 736, 250
1,423,000

11, 159, 250

11, 159, 250

10, 793, 074

366, 176

789
18, 709

19, 498

385, 674

385, 674
70, 119

315, bbb




REEBRV-—BREEBEEARE

H
ES

S0 64E 17 1H
S 64E12H31H

—EAEIEANT A B T B —F v a Yy o

4
&

Mo OFE W

KoB ¥ OE E X O OW

=
=

it

[k

[#

1

jas

[m}

%

¢ N

=)

3

N

I3

s

=

=

#

#H
gall

fe

=

5

=

el

P

it

T EEEEEE NN

\
A

5, 400, 000
810, 480
415, 338

14, 431
260, 078
27,000

1, 446, 433
464, 283
279, 695
112, 581

88, 000
426, 000
115, 470
286, 000

15, 500
520, 080
111, 705

(AL )

10, 793, 074




4
nh

B EEBEAXF LG G

[BkEEA]
% ZS

ZAI I N S S

z O M oA R OR R &

R I S T

Mo M oR & A

o & K

o

WM& pE o WA F

&

&

H A 64 17 1A
£ 5 6412A31H

—EAEIEANT A B T B —F v a Yy o

L E R
LHIRE R

LHI B
A B
LRI
LHI B
A B
LRI
LHI B
A B
LRI
LHIEEE
LA B
LRI

= A 4k <

#H

(AL )

3, 938, 002
315, 555

4,253, 557

3, 938, 002
315, 555

4, 253, b57

3, 938, 002
315, 555

4,253, 557

3, 938, 002
315, 555

4,253, b57




= C

—WEIEANT A B T =T aF ATy R

HEERRE T ENIAR 2 FHICE T D TR

G PE O A B UE K Ol 7
A RESS O R AL E K ORI 5 1%

HNENE PE D FPAL B YE J2 ORFAI 7 1%

[ 7 8 P O P 1 A o> 5 ¥

IRk ok S

WA e OV FH Dt b L e

Z OMMFHREFHDIER D T2 D DIEAR L 70 5 HE /R HEIH



