決 算 報 告 書

(第 14 期)

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年12月31日

一般社団法人ライセンシングインターナショナルジャパン

対 照

△和	6年19	日 21 F	7 現在

一般社団法人ライセンシングインターナショナルジャパン	(単位:
----------------------------	------

資産の部

1 1 1 1 1/h	1
【流動資	産

現 金及び預 11, 051, 296 未 収 入 1, 160 金 払 仮 100

資 流 動 産 合 計 11, 052, 556

円)

【固定資産】

【投資その他の資産】

40,000 差 入 保 証 投資その他の資産合計 40,000 産 合 固 定 資 計 40,000 資 産 11, 092, 556 \mathcal{O} 部 合 計

負債の部

【流動負債】

未 450,028 払 未 払 法 人 税 等 52,500 6, 265, 500 前 受 金 預 ŋ 70,971 金 動 負 債 計 6, 838, 999 流 合 債 6, 838, 999 負 \mathcal{O} 部 合 計

純資産の部

【株主資本】

利 益 剰 余 その他利益剰余金 繰越利益剰余金 4, 253, 557 その他利益剰余金合計 4, 253, 557 利益剰余金合計 4, 253, 557 株 主 資 本 純資産の部合計

負債及び純資産合計

4, 253, 557 4, 253, 557

11, 092, 556

損益計算書

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年12月31日

一般社団法人ライセンシングインターナショナルジャパン	(単位: 円)
【売上高】	
会 費 収 入 9,736,250	
その他収入 1,423,000	
売 上 高 合 計	11, 159, 250
売 上 総 利 益 金 額	11, 159, 250
【販売費及び一般管理費】	
販売費及び一般管理費合計	10, 793, 074
営 業 利 益 金 額	366, 176
【営業外収益】	
受 取 利 息 789	
為	
営業外収益合計	19, 498
経 常 利 益 金 額	385, 674
税引前当期純利益金額	385, 674
法 人 税 等	70, 119
当期純利益金額	315, 555

販売費及び一般管理費内訳書

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年12月31日

一般社员	団法人ライ	セン	シング	インターナ	ショナルジャパン	(単位:	円)
役	員		報	酉州	5, 400, 000		
法	定	福	利	費	810, 480		
外		注		費	415, 338		
荷	造		運	賃	14, 431		
広	告	宣	伝	費	260, 078		
接	待	交	際	費	27,000		
会		議		費	1, 446, 433		
旅	費	交	通	費	464, 283		
通		信		費	279, 695		
消	耗		品	費	112, 581		
新	聞	図	書	費	88,000		
諸		会		費	426, 000		
支	払	手	数	料	115, 470		
地	代		家	賃	286, 000		
租	税		公	課	15, 500		
支	払	報	酬	料	520, 080		
寄		付		金	111, 705		
販売費及び一般管理費合計				10, 79	93, 074		

株主資本等変動計算書

自 令和 6年 1月 1日 至 令和 6年12月31日

一般社団法人ライセンシングインターナショナルジャパン	(単位: 円)
【株主資本】	
資 本 金 当期首残高	0
当期末残高	0
利 益 剰 余 金	
その他利益剰余金	
繰 越 利 益 剰 余 金 当期首残高	3, 938, 002
当期変動額 当期純利益金額	315, 555
当期末残高	4, 253, 557
利 益 剰 余 金 合 計 当期首残高	3, 938, 002
当期変動額	315, 555
当期末残高	4, 253, 557
株 主 資 本 合 計 当期首残高	3, 938, 002
当期変動額	315, 555
当期末残高	4, 253, 557
純 資 産 の 部 合 計 当期首残高	3, 938, 002
当期変動額	315, 555
当期末残高	4, 253, 557

注 記 表

一般社団法人ライセンシングインターナショナルジャパン

重要な会計方針に係る事項に関する注記

資産の評価基準及び評価方法 有価証券の評価基準及び評価方法

棚卸資産の評価基準及び評価方法

固定資産の減価償却の方法

引当金の計上基準

収益及び費用の計上基準

その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項